PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA - ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida 25 de Julho, 202 - Cx. Postal, 11 - CEP: 99250-000 | Serafina Corrêa / RS

Tel./Fax: (54) 3444.8100 | CNPJ: 88.597.984/0001-80 | www.serafinacorrea.rs.gov.br

Ofício Gab. nº 123/2024                                Serafina Corrêa, RS, 02 de abril de 2024.

Sua Excelência

Vereador Daniel Morandi

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Serafina Corrêa – RS

  Assunto: Respostas ao Pedido de informações nº 003/2024.

  O Prefeito Municipal vem, por meio deste, acusar o recebimento do Pedido de

Informações nº 003/2024, que:

SOLICITAM INFORMAÇÕES REFERENTES À CONSTRUÇÃO DE

CRECHES E ESCOLAS MUNICIPAIS NO PERÍODO COMPREENDIDO

ENTRE OS ANOS DE 2016 E 2024, INFORMANDO, DIVIDIDAS POR ANO,

A QUANTIDADE DE CRECHES E ESCOLAS MUNICIPAIS CONSTRUÍDAS.

  Em resposta ao solicitado, encaminhamos o Memorando nº 100/2024, da

Secretaria Municipal de Educação, que conta com as informações pertinentes.

  Respeitosamente,

Valdir Bianchet

Prefeito Municipal

http://www.serafinacorrea.rs.gov/

		2024-04-03T08:12:41-0300
	VALDIR BIANCHET:41265734020